[bookmark: _GoBack]Calendario Junho 2020 com feriados de América do Sul
Este calendário foi projetado para uso fácil como um planejador.  Baixe calendários gratuitos em WinCalendar.com

	◄ Novembro 2020
	~ June 2020 ~
	Jan 2020 ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb
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	18 
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	20 


	21 Año Nuevo Aymara (Bolivia)

	22 

	23 

	24 San Juan

	25 

	26 

	27 


	28 

	29 

	30 

	Notes:




Creado con el Creador de Calendario para Word y Excel de WinCalendar
►	Para más diseños (60+), colores y para calendarios con días feriados, descargue el Creador de Calendario de WinCalendar.
► 	Usted también puede importar data de Google Calendar, Yahoo, Outlook e Ical a los calendarios creados.
